



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Jørgen Jensen Jyderup A/S

Industriparken 17, 4450 Jyderup


CVR-nr. 35 46 38 28

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

(53. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14/10 2024


Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024:

Anvendt regnskabspraksis. side 7 - 10

Resultatopgørelse for 2023/2024 side 11

Balance pr. 30. juni 2024 side 12 - 13

Egenkapitalopgørelse side 14

Noter side 15 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Jørgen Jensen Jyderup A/S
Industriparken 17
4450 Jyderup

Telefon: 59 25 81 00

CVR.nr.: 35 46 38 28
Stiftet: 10. december 1975
Hjemsted: Jyderup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse: Peter Hald
Ole Hald Jensen
Steen Jensen

Direktion: Peter Hald

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i udlejning af bygninger og materiel samt administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været uændrede i forhold til 2022/2023.

Årets resultat kr. 208.920 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023/2024.

	note	2023/2024 <u>kr.</u>	2022/2023 i <u>1.000 kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		618.608	615
Personaleomkostninger	1	180.000	180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>93.000</u>	<u>94</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		345.608	341
Andre finansielle indtægter	2	94.973	53
Øvrige finansielle omkostninger	3	<u>149.315</u>	<u>96</u>
RESULTAT FØR SKAT		291.266	298
Skat af årets resultat	4	<u>82.346</u>	<u>84</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>208.920</u>	<u>214</u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000
Overført resultat		<u>208.920</u>	<u>-786</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>208.920</u>	<u>214</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2024.

		2023/2024	2022/2023 i
<u>AKTIVER:</u>	note	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Grunde og bygninger.		<u>13.400.000</u>	<u>13.400</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.	5	<u>13.400.000</u>	<u>13.400</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>13.400.000</u>	<u>13.400</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>13.400.000</u></u>	<u><u>13.400</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024.

		2023/2024	2022/2023 i
	note	kr.	1.000 kr.
PASSIVER:			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Reserve for opskrivninger		5.459.023	5.459
Overført resultat		1.275.737	974
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>7.734.760</u>	<u>8.433</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.454.700</u>	<u>2.457</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>		<u>2.454.700</u>	<u>2.457</u>
Prioritetsgæld		<u>1.697.118</u>	<u>1.950</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>	6	<u>1.697.118</u>	<u>1.950</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	6	255.406	250
Selskabsskat		84.546	86
Depositum		15.710	16
Gæld til tilknyttet virksomhed		1.009.693	78
Anden gæld		<u>148.067</u>	<u>130</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>1.513.422</u>	<u>560</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>3.210.540</u>	<u>2.510</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>13.400.000</u>	<u>13.400</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2023/2024	2022/2023 i
<u>Virksomhedskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Virksomhedskapital pr. 1. juli 2023	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2024	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Virksomhedskapitalen består af aktier i multipla af <u>kr. 1.000</u> .		
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.		
<u>Reserve for opskrivninger:</u>		
Reserve for opskrivninger pr. 1. juni 2023	<u>5.459.023</u>	<u>5.459</u>
Reserve for opskrivninger pr. 30. juni 2024	<u>5.459.023</u>	<u>5.459</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2023	973.817	1.667
Overført i henhold til resultatdisponering	208.920	-786
Årets afskrivninger af opskrivninger	<u>93.000</u>	<u>93</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2024	<u>1.275.737</u>	<u>974</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2023	1.000.000	1.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2023/2024	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Saldo pr. 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital ialt pr. 30. juni 2024	<u>7.734.760</u>	<u>8.433</u>

NOTER.

	2023/2024	2022/2023 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Lønninger og gager	<u>180.000</u>	<u>180</u>
	<u>180.000</u>	<u>180</u>
Genenmsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter:</u>		
Finansielle indtægter fra moderselskab	<u>94.973</u>	<u>53</u>
<u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger:</u>		
Finansielle udgifter til moderselskab	54.257	42
Øvrige	<u>95.058</u>	<u>54</u>
	<u>149.315</u>	<u>96</u>
<u>Note 4. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	84.546	86
Regulering af udskudt skat	<u>-2.200</u>	<u>-2</u>
	<u>82.346</u>	<u>84</u>

NOTER.

	Grunde og bygninger
<u>Note 5. Materielle anlægsaktiver:</u>	
Kostpris pr. 1. juli 2023	13.946.289
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. juni 2024	<u>13.946.289</u>
Opskrivninger pr. 1. juli 2023	8.312.858
Årets ændring	<u>93.000</u>
Opskrivninger pr. 30. juni 2024	<u>8.405.858</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2023	8.859.147
Årets afskrivninger	93.000
Afskrivninger ved afgang tilbageført	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2024	<u>8.952.147</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	<u>13.400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ekskl. opskrivning pr. 30. juni 2024	<u>6.401.253</u>
Offentlig vurdering 2021	<u>14.700.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi for ejendommene:

Ejendommene måles til dagsværdi, som er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker. Dagsværdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 13.400.

Opgørelse af dagsværdi er vurderet ved nuværende udlejningsprocent på 100 og et afkastkrav på 5,75 - 7,75. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommenes art, beliggenhed og vedligeholdelsesstand.

Ejendommene anvendes henholdsvis som domicilejendom for moderselskabet samt mindre boligejendomsudlejning.



NOTER .

	2023/2024	2022/2023 i
<u>Note 6. Langfristede gældsforpligtelser:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Gæld til realkreditinstitut	1.952.524	2.200
- heraf afdrag inden for 1 år	<u>255.406</u>	<u>250</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.697.118</u>	<u>1.950</u>
Langfristede gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	<u>565.327</u>	<u>854</u>

Note 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for JJ Mechatronic A/S' mellemværender med Sparekassen Fyn-Sjælland. Mellemværenderne udgør pr. 30. juni 2024 en nettogæld på t.kr. 2.929.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Note 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for JJ Mechatronic A/S' mellemværender med Sparekassen Fyn-Sjælland er deponeret ejerpantebrev i matr.nr. 13 dn og 14 ec, Jyderup for nom. kr. 2.430.000. Ejerpantebrevet ligger endvidere til sikkerhed for Jørgen Jensen Jyderup A/S' mellemværende med Sparekassen Fyn-Sjælland tillige med skadesløsbrev nom. kr. 6.000.000 i matr. nr. 13 dn og 14 ec, Jyderup. Jørgen Jensen Jyderup A/S har pr. 30. juni 2024 intet kreditengagement med Sparekassen Fyn-Sjælland.